Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 23 de novembro de 2021.

Oficio nº 1094/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Complementa o Oficio nº 1075/2021/SAPL/DGRI.

Senhor Prefeito,

Em complementação ao Oficio nº 1075/2021/SAPL/DGRI, a Comissão

Parlamentar de Inquérito concede o prazo de 5 (cinco) dias úteis para que V.

Exa. possa apresentar as suas manifestações acerca do relatório feito pelo

relator, as quais serão consideradas para a elaboração do relatório final da CPI

na reunião do dia 03.12.2021, conforme já informado.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente